
清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生水利工程学科直博综合考核名单公示

公示期：十个工作日（2025 年 8 月 26 日至 9月 9日）

清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

水利工程学科直博入围综合考核的名单已确定，现公布如下：

报名号 姓名

20262401018 李佳悦

20262401273 于力钧

20262403606 史皓东

20262403829 邱钰淇

20262408698 胡基源

20262416168 范文栋

以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。

凡对名单有异议者，请书面具名向本院系招生办公室反映。

清华大学深圳国际研究生院

2025 年 8 月 26 日


