清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生 免试攻读研究生水利工程学科直博综合考核名单公示

公示期: 十个工作日(2025年8月26日至9月9日)

清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生 水利工程学科直博入围综合考核的名单已确定,现公布如下:

报名号	姓名
20262401018	李佳悦
20262401273	于力钧
20262403606	史皓东
20262403829	邱钰淇
20262408698	胡基源
20262416168	范文栋

以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。

凡对名单有异议者,请书面具名向本院系招生办公室反映。

清华大学深圳国际研究生院 2025年8月26日